

OBJEDNÁVKA		Číslo:	2025447
		Datum vystavení :	09.10.2025
Odběratel:	Kontaktní údaje:		
Služby města Nový Bor, p. o. Purkyňova 227 473 01 Nový Bor IČ: 223 58 072 DIČ: -	Vyřizuje: - E-mail: - Telefon: -		
	Ostatní údaje: Forma úhrady: Převodem Datum dodání: 10/2025		
Dodavatel: Miloslav Juška Žižkova 888 473 01 Nový Bor IČ: 02263360 DIČ: CZ7704102373			
Místo určení: Divadlo - Revoluční 480			
Objednáváme u Vás výměnu 5 ks topných těles včetně ventilů, oběhového čerpadla včetně kulového ventilu a úpravu potrubí na jevišti divadla dle přiložené cenové nabídky. Předpokládaná cena celkem: 94.359,- Kč vč. 21% DPH (77.983,- Kč bez DPH)			
Prohlašujeme, že nejsme plátcem DPH .			
Převzal:	Schválil:	Jaroslav Voldřich - ředitel	

Stavba :	Divadlo	Rozpočet:
Objekt :	Nový Bor	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Díl:	1					
1						0,00
2		radiátorový ventil 3/4" přímý	ks	1,00	984	984,00
3		radiátorový ventil 1" přímý	ks	4,00	1 230,00	4 920,00
		raDlátotorové těleso 33/40/400	ks	3,00	3 450,00	10 350,00
4		raDlátotorové těleso 22/40/800	ks	2,00	3 260,00	6 520,00
5		radiátorový ventil 1/2" přímý	ks	2,00	736,00	1 472,00
		Čerpadlo oběhové sigma	Ks	1,00	35 000,00	35 000,00
		Výměna Cerpádla	Ks	1,00	1 000,00	1 000,00
		Kulový ventil DN50 2"	Ks	1,00	1 120,00	1 120,00
		Vymenaventilu	Ks	1,00	300,00	300,00
		Odvzdušňovací ventil	Ks	3,00	250,00	750,00
		ventil vypouštěcí	ks	5,00	130,00	650,00
6		výměna ventilů	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
		výměna rad.tělesa	ks	5,00	1 500,00	7 500,00
		ventil regulační-vyvažovací	ks	1,00	2 617,00	2 617,00
7		spotřební materiál nit	ks	1,00	800,00	800,00
8		úprava potrubí u radiátoru na jevišti včetně potrubí	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
						77 983,00
		ceny jsou uvedeny bez DPH %				
		cena s DPH Kč				